

Twitter İnişe mi Geçiyor?

Twitter ilk çıktığında birçok kişi tarafından “pek saçma” olarak değerlendiriliyordu. Yavaş yavaş yaygınlaşmaya başladığıdaysa yatırımcıların kurucularına en çok sorduğu soru “Parayı nereden kazanacaksınız?” olmuştu. O zamanlar kurucularının verdiği cevap “Şu anda parayı düşünmüyoruz, büyümeye odaklandık” şeklindeydi. Aradan geçen 10 yıla rağmen bu soru henüz tam anlamıyla cevaplanmış değil. 300 milyondan

fazla kullanıcısı olmasına rağmen Twitter kâr etmekte zorlanıyor. Bugünlerde Twitter’ın Google, Disney, Salesforce gibi firmalar tarafından satın alınabileceği haberleri çıkarken farklı seçenekler de konuşuluyor. Twitter’ın kamusal alana yaptığı katkı göz önünde bulundurulduğunda tıpkı Wikipedia gibi kâr amacı gütmeyen bir kuruluş olarak yoluna devam etmesi de bu seçenekler arasında. Twitter gündemine giren konular



medyaya yansıyor ve insanlar tarafından tartışılmaya başlanıyor. Öte yandan yatırımcı profili, yaptığı reklam ve yayın anlaşmaları düşünüldüğünde Twitter’ın kâr amacı gütmeyen bir organizasyona dönüşmek için biraz geç kaldığı söylenebilir.

Finansal açıdan bakıldığında, geçtiğimiz çeyrekte 100 milyon dolardan fazla zarar ettiği düşünülürse şimdiden kâr amacı gütmeyen bir kuruluşa dönüştüğünü söyleyebiliriz.

Apple Otomobil Üretmekten Vazgeçiyor

Uzunca bir süredir, Apple’ın “Project Titan” adındaki projesiyle yeni bir otomobil geliştirmekte olduğu konuşuluyordu. 2014’te büyük bir gizlilikle başlatılan projeye 2020’ye kadar ilk otomobilin üretilmesi hedeflenmişti. Bu hedef doğrultusunda otomobil ve tasarım dünyasından önemli isimler Apple’a katılmıştı. Ancak tedarik ağında yaşanan sıkıntılar, otomobil dünyasında kâr marjının düşük olması gibi sebeplerle proje rafa kalkmış görünüyor. Her ne kadar projenin sürücüsüz araç yazılım projesi olarak devam ettiği söylene de

projede çalışan mühendisler firmadan ayrılmaya başladı. Apple geleneksel olarak donanım ve yazılımı bir arada sunan bir firma. Kendi ürettiği otomobil olmadan sadece sürücüsüz otomobil yazılımı ne kadar başarılı olur, tartışılır. Öte yandan Tesla Motors, bundan sonra üreteceği bütün otomobillerin sürücüsüz çalışmak için gereken donanıma sahip olarak üretileceğini açıkladı. Kim bilir belki de Apple’ın yapmak istediğini Tesla gerçekleştirebilir.

